
２０２５年８月１日 

フィットネスメンバーの皆様 

 

セントラルフィットネスクラブ湘南ライフタウン 

 

営業時間およびプール利用時間の変更のお知らせ 

 

拝啓  

盛夏の候 会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブを

ご利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて、このたび諸般の事情により、２０２５年１０月より日曜日の営業時間、土曜日の

プールのご利用時間について、下記の通り変更させていただくこととなりました。 

突然のお知らせとなり、会員の皆様にはご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び

申し上げます。今後ともスタッフ一同、皆様にご満足いただけるクラブづくりに邁進する

所存でございますので、ご理解とご協力を重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．変更開始日  ２０２５年１０月より 

２．営業時間の変更について  

曜日 現在 ２０２５年１０月より 

日曜日 ９：００～１９：００ ９：００～１８：００ 

 

３．プール利用時間の変更について 

曜日 現在 ２０２５年１０月より 

土曜日 

１０：００～１４：００ 

１８：００～２０：４５ 

１０：００～１４：００ 

１８：３０～２０：４５ 

 

４．その他 

        ご不明な点やご質問がございましたらクラブ０４６６－８７－２５５３までお問

い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

以 上 


